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Wyjasnienia tresci specyfikaciji istotnych warunkéw zaméwienia ( SIWZ)
Miejskie Wodociagi i Kanalizacja w Bydgoszczy - spétka z 0.0. (Zamawiajgcy) zgodnie
z postanowieniem pkt 7.1.5 SIWZ, dot. zaméwienia pn. ,Dostawa samochodéw
dostawczych typu brygadowego”, przekazuje wyjasnienia do nizej wymienionych pytan,
ztozonych przez Wykonawcow:

Dotyczy punktu 23 zatgcznika nr 8b do SIWZ MODEL II: ,Demontowane lekkie (wykonane z
aluminium) wytrzymate i w minimalnym stopniu ograniczajgce czytelnos¢ — widocznosé wiatet
ostony na $wiatta tylne i przednie”

1. Pytanie: Czy dopuszcza sie bez oston przednich swiatet?
Odpowiedz: Tak. Patrz modyfikacja tresci SIWZ, pkt 10,

2. Pytanie: Czy dopuszcza sie ostony tylne stalowe ocynkowane?
Odpowiedz: Patrz modyfikacja tresci SIWZ, pkt 1).

Modyfikacja tresci SIWZ
Zamawiajgcy zgodnie z postanowieniem pkt. 7.1.7 SIWZ wprowadza nastepujgce
zmiany do tresci SIWZ dot. postepowania pn. ,Dostawa samochodéw dostawczych typu
brygadowego™

1) W Zatgczniku nr 8b do SIWZ - Opisie przedmiotu zamoéwienia — MODEL Il w pkt 1. Dane
podstawowe zmienia sig tre$¢ ppkt. 23) ktory otrzymuje brzmienie:
» 23) Demontowane ostony na $wiatta tylne”

Powyzsze wyjasnienia i zmiany nalezy uwzglednié w tresci sktadanych ofert.
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